

---

# MLA 2023 ApS

**CVR-nr.: 44138999**

Hellerupgårdvej 6  
2900 Hellerup

Årsrapport  
21. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Marie-Louise Arnstedt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    MLA 2023 ApS  
Hellerupgårdvej 6  
2900 Hellerup  
  
e-mailadresse: mlarnstedt@gmail.com  
  
CVR-nr.:            44138999  
Regnskabsår:    21/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde terapeutisk behandling og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 46.018 efter skat. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2023 med kr. 6.018.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 21. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-44.986</b>
Personaleomkostninger		-14.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-58.986</b>
Andre finansielle omkostninger		-12
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-58.998</b>
Skat af årets resultat	1	12.980
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-46.018
<b>I alt</b>		<b>-46.018</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Deposita		10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>
Udsudte skatteaktiver		12.980
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.980</b>
Likvide beholdninger		4.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.767</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.267</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-46.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.018</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.267</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b> <b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-12.980
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<hr/> -12.980 <hr/>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b> 0
------------------------------	------------------